
Zarządzenie nr 3/2022 
Starosty Leszczyńskiego 
z dnia 2 lutego 2022 roku 

 
w sprawie wykazania do zbycia w drodze darowizny, stanowiącej własność Skarbu 
Państwa nieruchomości położonych w obrębie Włoszakowicach. 
 
 
Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 2 i 2a, art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 
2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1899 ze zm.) i art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz zarządzenia nr 650/21 Wojewody Wielkopolskiego z dnia  
8 grudnia 2021 r. w sprawie darowizny stanowiącej własność Skarbu Państwa nieruchomości 
położonych we Włoszakowicach, zarządzam, co następuje: 
 

§1. Wykazać do zbycia w drodze darowizny na rzecz użytkownika wieczystego – Gminy 
Włoszakowice, nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa położone w obrębie 
Włoszakowice, gmina Włoszakowice, oznaczone w ewidencji gruntów jako, działki numer: 
- 159/16 o pow. 0,6856 ha,  zapisaną w księdze wieczystej nr PO1L/00070511/6 prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Lesznie, VI Wydział Ksiąg Wieczystych, 
-159/17 o pow. 0,0700 ha w księdze wieczystej nr PO1L/00070512/3 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Lesznie, VI Wydział Ksiąg Wieczystych. 

 
§2.1. Zbycie w drodze darowizny nastąpi na warunkach ustalonych w rokowaniach 

przeprowadzonych z nabywcą na podstawie założeń, określonych w wykazie nieruchomości, 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  2. Wykaz nieruchomości podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń: 
1) w siedzibie Starostwa Powiatowego w Lesznie, Pl. Kościuszki 4b, 
2) w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa 

Powiatowego w Lesznie przy al. Jana Pawła II 23, 
z równoczesnym zamieszczeniem wykazu na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Lesznie i podaniem informacji o wywieszeniu wykazu do 
publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w siedzibie Urzędu Gminy Włoszakowice 
i w prasie lokalnej oraz przekazaniem wykazu Wojewodzie Wielkopolskiemu, w celu jego 
zamieszczenia na stronie podmiotowej wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej przez 
okres 21 dni.  

 
§3. Darowizna dokonywana jest z przeznaczeniem na utrzymywanie oraz wykonywanie 

robót budowlanych na drogach publicznych. 
 

§4. Szczegółowe położenie i oznaczenie gruntu, o którym mowa w §1 określa załącznik 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. 
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 lutego 2022 roku. 

                    
                      STAROSTA 

                                      Jarosław Wawrzyniak             


